
Price

Маникюр*                                                                                                                    
Аппаратный маникюр*                                                                                                
Маникюр без покрытия                                                                                                
Аппаратный маникюр без покрытия                  
Придание формы ногтям*        
Классический педикюр*         
Классический педикюр без покрытия       
Комбинированный (аппаратный) педикюр*
Комбинированный (аппаратный) педикюр без покрытия                      
Педикюр КАРТ
Мужской маникюр          
Мужской педикюр       

Покрытие гель-лак, Infinite Shine        
Покрытие Luxio, OPI GelColor         
Дизайн French, лунный
Дизайн 1 пальчик
Ремонт ногтя
Наращивание 1 пальчик        
Бразильский маникюр, педикюр               
Лечебное покрытие OPI         
Лечебное покрытие IBX*         
Витаминизированная база VitaGel*       
Гелевое укрепление
Акриловое укрепление
Выравнивание ногтевой пластины                            
Спа-процедура на ножки Gehwol         
Маникюр с лечебным покрытием IBX, VitaGel, OPI     

Снятие shellac           
Снятие лака                       
Удаление натоптыша          
Парафинотерапия           
Японский маникюр           
Шоколадная SPA процедура                   
                                                                                    *данная цена действует при нанесении покрытия

Архитектура бровей

Оформление бровей           
Окрашивание краска/хна
Хна для ресниц
Скраб для бровей            

                                                                                                          200р 
                                                                                                700р
                                                                                                650р

                  950р
        150р
        850р
      1000р

                               1100р
 1300р
1500р         

650р
         1450р

799р
        1099р
       +300р

          100-400р
 100-200р

 250р 
              +500р

        500р
         450р

      350р
                           800р

500р
300р

         500р
    800р

          
200р

                      50р
          150р
          299р

           500р
                   +350р

600р
                                                                       400р/650р

500р
100р

                      


